ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ DO SUL

Márcia de Oliveira Bueno Lopes Inscrição: 20250440669

Rosely Bertin Inscrição: 20250440915

Aline Aparecida Urquiza Matos Inscrição: 20250440832

Esther Nery de Barros Rodrigues Andrade Inscrição: 20250440760

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 121/2025

O Prefeito do Município de Jundiaí do Sul, Estado do Paraná, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, em conformidade com
o Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025,

RESOLVE

CONTRATAR as candidatas aprovadas abaixo relacionadas:

CARGO:  PROFESSOR  DE  ENSINO  FUNDAMENTAL/
EDUCAÇÃO INFANTIL

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Esta Portaria entra em vigor a partir de 02 de junho de 2025, revogam-
se as disposições contrárias e com posterior publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito do Município de Jundiaí  do Sul  – PR, 16 de
junho de 2025.

PAULO ROBERTO PEDRO
Prefeito

Publicado por:
Kogi Emoto

Código Identificador:5BEC3307

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 17/06/2025. Edição 3299
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

Prefeitura Municipal de Jundiaí do Sul https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/5BEC3307/03AFc...

1 of 1 17/06/2025, 09:28